

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimate No: _____

OD / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To in Vehicle NO: _____

at Work / _____

of _____

Insured: _____

Policy No: _____

Claims No: _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Vehicle: _____

(Policy Condition)

N/S	O/S

Remark: Vehicle had commenced its repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repair: _____ days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____ Person Contacted: _____ Vehicle: IN / OUT

Veh No: SK27350B Yr Regn: 2016, Feb.

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover / Truck / Trailer or

Make: Honda Jazz C.D. 1498

Colour: Blue A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 164347 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: JHMGK58506X201590

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modif: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 185/55R16

R: 185/55R16

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI / TOYO / YOKO or

Front

R/Bal. 06 mm

L/Bal. 06 mm

D.O.A. 24/10/24

Survey held at

HP Perfect

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear o/s, Front o/s

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

TP 111

COE Expiry :

Estimate given during : Yes C /

1st Survey : No C /

MV : 23K

PV : 12.3K

Nett. : 10.7K

135A

Date/Time, File Pass to?

☐

: Preli. Report

1)

Date/Time, File Return to?

☐

: Final Report

2)

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Survey Fee: _____

Transportation: _____

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$ _____)

☐ : Interview (\$ _____)

☐ : Tech. Inve (\$ _____)

Photos

Others

Report Format: _____

Report Form: _____

HD Perfect Autowork Pte Ltd

Company Reg No: 202136904Z

8 Kaki Bukit Ave 4, #08-09 Premier@Kaki Bukit
Singapore 415875

Tel : 6341 6789 Fax: 6341 6778

E-mail: hdperfectautowork@gmail.com



HD PERFECT
AUTOWORK PTE LTD

DATE : 23.10.2024

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : SKZ7350B
MODEL : HONDA JAZZ
DATE OF ACCIDENT : 23.10.2024
TIME OF ACCIDENT : 04:00 HOURS

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Rehnd</i>	1	\$ 517.70	\$ 517.70
2	FRONT BUMPER SIDE LAMP RH <i>new</i>	1	\$ 186.20	\$ 186.20
3	FRONT BUMPER FOGLAMP RH <i>new</i>	1	\$ 293.20	\$ 293.20
4	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER GRANISH RH <i>new</i>	1	\$ 40.20	\$ 40.20
5	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 15.40	\$ 30.80
6	HEADLAMP RH <i>Crashed</i>	1	\$ 795.20	\$ 795.20
7	HEADLAMP LOWER BRACKET RH <i>new</i>	1	\$ 35.20	\$ 35.20
8	FRONT FENDER RH <i>Dented</i>	1	\$ 435.20	\$ 435.20
9	FRONT FENDER INNER GARNISH RH <i>new</i>	1	\$ 51.50	\$ 51.50
10	FRONT FENDER INNER SHIELD RH <i>Rehnd</i>	1	\$ 81.50	\$ 81.50
11	FRONT FENDER QUARTER GLASS C/W MOULDING R <i>new</i>	1	\$ 55.20	\$ 55.20
12	FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	\$ 169.20	\$ 169.20
13	FRONT WHEEL RIM RH <i>at</i>	1	\$ 836.20	\$ 836.20
14	FRONT WHEEL CAP RH <i>new</i>	1	\$ 213.60	\$ 213.60
15	FRONT STEERING RACK AND PINION <i>new</i>	1	\$ 1,650.20	\$ 1,650.20
16	FRONT KNUCKLE ARM RH ?	1	\$ 230.40	\$ 230.40
17	FRONT LOWER ARM RH ?	1	\$ 160.20	\$ 160.20
18	FRONT SHOCK ABSORBER RH ?	1	\$ 310.20	\$ 310.20
19	FRONT ABS SENSOR RH <i>new</i>	1	\$ 299.40	\$ 299.40
20	FRONT WHEEL HUP RH ?	1	\$ 138.30	\$ 138.30
21	FRONT WHEEL HUP BEARING RH ?	1	\$ 168.20	\$ 168.20

Handwritten notes and calculations on the right margin of the table, including a vertical list of '+' signs and a calculation '400/su'.

TO : **INDIA INTERNATIONAL** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SKZ7350B**
 MODEL : **HONDA JAZZ**
 DATE OF ACCIDENT : 23.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 04:00 HOURS

22	FRONT LINKAGE RH <i>new</i>	1	\$ 49.80	\$ 49.80	+
23	FRONT DOOR PILLAR (OUTER) RH <i>new</i>	1	\$ 1,033.90	\$ 1,033.90	+
24	FRONT DOOR SIDE MIRROR RH <i>new</i>	1	\$ 527.40	\$ 527.40	✓
25	FRONT DOOR RH <i>Dented</i>	1	\$ 1,050.20	\$ 1,050.20	✓
26	FRONT DOOR BLACK STICKER <i>new</i>	1	\$ 45.80	\$ 45.80	✓
27	FRONT DOOR HINGE RH <i>new</i>	2	\$ 49.20	\$ 98.40	+
28	FRONT DOOR CHECKER RH <i>new</i>	1	\$ 54.20	\$ 54.20	+
29	FRONT DOOR WIRE HARNESS RH <i>new</i>	1	\$ 764.40	\$ 764.40	+
30	FRONT DOOR INNER LOCK RH <i>new</i>	1	\$ 262.40	\$ 262.40	+
31	FRONT DOOR INNER TRIM RH <i>new</i>	1	\$ 594.20	\$ 594.20	+
32	FRONT DOOR LOCK CATCHER RH <i>new</i>	1	\$ 39.40	\$ 39.40	+
33	FRONT DOOR LOWER WEATHER STRIP RH <i>new</i>	1	\$ 285.00	\$ 285.00	+
34	FRONT DOOR OUTER STRIP RH <i>new</i>	1	\$ 189.70	\$ 189.70	+
35	FRONT DOOR OUTER HANDLE RH <i>new</i>	1	\$ 238.50	\$ 238.50	+
36	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR RH <i>new</i>	1	\$ 361.20	\$ 361.20	+
37	FRONT DOOR REGULATOR RH <i>new</i>	1	\$ 246.70	\$ 246.70	+
38	FRONT DOOR GLASS CHANNEL RH <i>new</i>	1	\$ 59.20	\$ 59.20	+
39	FRONT DOOR FRAME WEATHER STRIP RH <i>new</i>	1	\$ 79.40	\$ 79.40	+
40	SIDE SKIRT RH <i>Dented</i>	1	\$ 385.60	\$ 385.60	✓
41	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 490.00	\$ 490.00	✓
42	REAR BUMPER SIDE COVER GARNISH <i>Dented</i>	1	\$ 48.30	\$ 48.30	✓
43	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>RH Dented</i>	2	\$ 35.20	\$ 70.40	35.20
44	REAR BUMPER REVERSE SENSOR (SET) <i>Dented</i>	1	\$ 325.60	\$ 325.60	200(SN)
45	TAIL GATE <i>Dented</i>	1	\$ 849.90	\$ 849.90	✓
46	TAIL GATE EMBLEM "JAZZ" <i>new</i>	1	\$ 28.80	\$ 28.80	✓
47	TAIL GATE WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	2	\$ 76.00	\$ 152.00	✓
48	TAIL GATE DAMPER <i>new</i>	2	\$ 194.40	\$ 388.80	+
49	TAIL GATE HINGE <i>new</i>	2	\$ 42.00	\$ 84.00	+
50	TAIL GATE INNER HOLDER <i>new</i>	1	\$ 47.10	\$ 47.10	+
51	TAIL GATE STOPPER <i>new</i>	2	\$ 12.00	\$ 24.00	+
52	TAIL GATE INNER LOCK <i>new</i>	1	\$ 169.40	\$ 169.40	+
53	TAIL GATE WEATHER STRIP <i>new</i>	1	\$ 134.50	\$ 134.50	✓
54	TAIL GATE INNER TRIM <i>new</i>	1	\$ 372.20	\$ 372.20	✓
55	TAIL GATE OUTER GARNISH (CHROME) <i>new</i>	1	\$ 268.70	\$ 268.70	+

: INDIA INTERNATIONAL MOTOR CLAIMS DEPTS

: SKZ7350B

: HONDA JAZZ

: 23.10.2024

: 04:00 HOURS

56	TAIL GATE LOGO	new	1	\$	44.10	\$	44.10
57	TAIL LAMP	RH Smashed	2	\$	296.10	\$	592.20
58	TAIL LAMP PANEL (OUTER) RH	Distorted RH	2	\$	168.30	\$	336.60
59	TAIL LAMP INNER PANEL (UPPER) RH	Repair	2	\$	296.60	\$	593.20
60	TAIL LAMP INNER PANEL (LOWER) RH	Dented RH	2	\$	284.70	\$	569.40
61	REAR DOOR RH	Buckled	1	\$	1,050.40	\$	1,050.40
62	REAR DOOR OUTER MOULDING RH	Zip	1	\$	79.20	\$	79.20
63	REAR DOOR INNER LOCK RH	Zip	1	\$	262.40	\$	262.40
64	REAR DOOR BLACK STICKER RH	Adelc	1	\$	45.80	\$	45.80
65	REAR DOOR INNER TRIM RH	new	1	\$	594.20	\$	594.20
66	REAR FENDER RH	Distorted	1	\$	677.80	\$	677.80
67	REAR FENDER INNER COWLING RH	trim	1	\$	78.10	\$	78.10
68	REAR FENDER INNER TRIM RH	Cracked	1	\$	298.90	\$	298.90
69	REAR FENDER INNER UPPER TRIM RH	new	1	\$	189.60	\$	189.60
70	REAR FENDER INNER PANEL RH	Repair	1	\$	764.20	\$	764.20
71	REAR WHEEL HOUSE PANEL RH	Repair	1	\$	997.70	\$	997.70
72	REAR WHEEL HOUSE UPPER PANEL RH	Repair	1	\$	439.80	\$	439.80
73	REAR FENDER AIR VENT RH	Smashed	1	\$	72.30	\$	72.30
74	REAR QUATER GLASS INNER PANEL RH	Repair	1	\$	455.70	\$	455.70
75	REAR QUATER GLASS C/W MOULDING RH	new	1	\$	280.00	\$	280.00
76	REAR SHOCK ABSORBER RH	?	1	\$	359.80	\$	359.80
77	REAR END PANEL	Distorted	1	\$	356.70	\$	356.70
78	REAR END PANEL TOP GARNISH	Dented	1	\$	116.20	\$	116.20
79	REAR FLOOR PANEL	Repair	1	\$	1,147.70	\$	1,147.70
80	REAR TOOLS SPONGE	Cracked	1	\$	184.10	\$	184.10
81	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	Rebld	1	\$	185.60	\$	185.60
82	REAR SPARE TYRE BOLT	new	1	\$	94.20	\$	94.20
83	REAR CHASSIS FRAME RH	Repair	1	\$	798.80	\$	798.80
84	REAR CHASSIS TOP PANEL	Repair	2	\$	196.10	\$	392.20
85	CENTER EXHAUST	Zip	1	\$	769.30	\$	769.30
86	CENTER EXHAUST INSULATOR	Zip	1	\$	49.80	\$	49.80
87	CENTER EXHAUST GASKET (SET)	Zip	1	\$	60.00	\$	60.00
88	REAR EXHAUST PIPE	?	1	\$	788.60	\$	788.60
89	REAR EXHAUST INSULATOR	?	1	\$	58.40	\$	58.40

TO : **INDIA INTERNATIONAL** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SKZ7350B**
 MODEL : **HONDA JAZZ**
 DATE OF ACCIDENT : 23.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 04:00 HOURS

90	REAR EXHAUST GASKET (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
91	REAR EXHAUST MOUNTING <i>new</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00

TOTAL PRICE \$ 30,394.90
 LESS 20% \$ 6,078.98
SUB TOTAL PRICE \$ 24,315.92

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	FRONT BUMPER LOWER GRILLE CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
3	ENGINE UNDER COVER GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
4	ENGINE SIDE COVER GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	FRONT WIPER PANEL GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
6	FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
7	FRONT WINDSCREEN INNER SHIELD <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
8	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
9	FRONT DOOR PILLAR (OUTER) SEALANT RH <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
10	FRONT PILLAR QUARTER GLASS SEALANT LH <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
11	FRONT PILLAR QUARTER GLASS INNER SEAL RH <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
12	FRONT PILLAR QUARTER GLASS SOLAR FILM RH <i>new</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
13	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
14	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
15	TAIL GATE WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
16	TAIL GATE WINDSCREEN INNER SEAL <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
17	TAIL LAMP CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
18	TAIL LAMP PANEL (OUTER) SEALANT <i>new</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00
19	REAR FENDER SEALANT LH <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
20	REAR FENDER INNER COWLING (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
21	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
22	REAR WHEEL HOUSE PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
23	REAR QUATER GLASS SEALANT <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00
24	REAR QUATER GLASS INNER SEAL <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00
25	REAR QUATER GLASS SOLAR FILM <i>new</i>	2	\$ 180.00	\$ 360.00
26	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
27	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00

TO : **INDIA INTERNATIONAL** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SKZ7350B**
 MODEL : **HONDA JAZZ**
 DATE OF ACCIDENT : 23.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 04:00 HOURS

28	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	<i>+</i>
29	REAR CHASSIS TOP PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>+</i>
30	ROOF LINING CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00	<i>+</i>
31	DOOR VISOR <i>new</i>	1	\$ 380.00	\$ 380.00	<i>120.</i>

TOTAL \$ 3,750.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 2,400.00	<i>1800</i>
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,800.00	<i>1600</i>
3	TUFF COAT	\$ 250.00	<i>120</i>
4	WIRING, BULB CHECKING	\$ 180.00	<i>60</i>
5	REMOVE & REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTERY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	<i>60</i>
6	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	<i>+</i>
7	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 120.00	<i>+</i>
8	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE	\$ 650.00	<i>?</i>
9	REMOVE AND REPLACE STEERING RACK AND PINION	\$ 350.00	<i>+</i>
10	FOUR WHEEL ALIGNMENT	\$ 120.00	<i>80</i>
11	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS	\$ 120.00	<i>+</i>
12	REMOVE AND REFIX FRONT DASHBOARD	\$ 850.00	<i>+</i>

TO : **INDIA INTERNATIONAL** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SKZ7350B**
 MODEL : **HONDA JAZZ**
 DATE OF ACCIDENT : 23.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 04:00 HOURS

13	REMOVE AND REFIX FRONT PILLAR QUARTER GLASS	\$ 80.00	40
14	REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$ 120.00	✓
15	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$ 80.00	60
16	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 180.00	x
17	REMOVE AND REFIX REAR FENDER GLASS	\$ 200.00	40
18	REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE FENDER REPLACEMENT	\$ 100.00	x
19	REMOVE AND REFIX REVERSER CAMERA	\$ 80.00	50
20	REMOVE AND REFIX REAR UNDER CARRIAGE	\$ 450.00	7
21	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$ 180.00	60
22	RESET ABS LIGHT	\$ 350.00	x
23	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	x

TOTAL \$ 9,250.00

ESTIMATE REPORT

LKK Auto Consultants hence notify
 TOTAL PARTS COST of the following: \$ 28,065.92
 TOTAL LABOUR COST before/after spray painting \$ 9,250.00
 TOTAL REPAIR COST (including damaged parts) during repair \$ 37,315.92

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.

PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adnan L
 L/S 24/10/24
 16 days